mur concedere cognitorem.

Datum Laterani, vi Idus Octobr., pontificatus

nostri anno xv.

In r.umdem fere modum scriplum est super hocpa-

lriarcli.se Jerosohjmitano aposloiicx sedis legalo usque

cogamur concedere cognilorcm. Ideoque fraternita-

ti tuae per apostolica scripta mandamus quatenus

ipsum ad id diligenter moneas et inducas.

Datum, ut supra.

Indicitur supplicatio generalis

InnominePatrisetFilii et Spiritussancti. Amen.
Quarta feriainfra octavamPentecostes fiat generalis

processiovirorum ac mulierum pro pace universalis

Ecclesiae ac populi Christiani, specialiter autem ut

Deus propitius sit illis in bello quod inter ipsos et

Saracenos dicitur inHispaniacommittendum,nedet
hasreditatem suam in opprobrium, ut dominentur
eisnationes. Etad hancprocessionemomnesomnino
moneantur venire, nec ab ea se quisquam excuset

nabiliter tulcrit in rebelles ratam et firmam habe

bimus, et eam, auctore Domino, faciemus firmiter

observari.

CLXXXI.

PATRIAnCH.E ANTIOCIIENO.

De querelis adversus eum excilalis.

(Laterani, vi Idus Octobris.)

Eam gerimus detua religione. fiduciam utle nul-

lum ex certa scientia gravare contrajustitiamarbi-

tremur, nec credamus quod propler incrementum

quantumlibettemporalium, teternorum velis incur-

reredetrimentum, cum Dominusin tedudum ignem

accenderit charitatis, ut non quosras quoe tua sunt,

sed quaj Christi, atque ad suscipiendum Antiochenae

Ecclesiae regimen non respectus [temporalis com- C
modi te induxeritaut patriarchalis ambitio digni-

tatis, scd charitatis et obedientiae virtus et zelus ac

devotio nominis Christiani, cupientemprodesse po-

tius quam praeesse, ac memorem quod secundum
testimonium veritaiis nihil prodest homini si cum
detrimento anima? mundum Iucratus fuerit univer-

sum. Si ergo querela de te aliquando proponitur

coram nobis, aut injustam fore credimus querimo-

niam,aut innoeentiam tuam per ignorantiam facti

seu modoalio circumventam.Unde nullifiducialius

facta luacommittimusdiscutiendaquam tibi, quiut

fulurumsecurus possisexpeclare judicium,in proe-

senti, concilioutens Apostoli, sollicite judicas teme-

tipsum. Noveris autem dilectum filium Ilerium Ec

clesiaetua3canonicuronobishumili!erintimassequod D pr*terilIosqui habent inimicitiascapitales.Summo
itaque maneconveniant mulieresapud Sanctam Ma-
riam Majorem ; clerici veroapud basilicam Duode-
cim Apostolorum, etlaici apud Sanctam Anastasiam
etpost collectas, pulsatissimul istarum ecclesiarum
campanis, procedantomnes incampum Lateranen-
sem hoc ordine. Mulieres omnes et solas proecedat